لازم است همچنان نسبت به گرمزدگی و مساله ایمنی درباره راهپیمایی اربعین نداشتیم، گفت: چند مورد از مسائل خردی هم که وجود داشت، به درستی و با کمترین حادثه مدیریت شده است.نصری نسبت به بازگشت زائران هم توصیه‌هایی را ارائه کرد و گفت: زائران بازگشت از سفر را هم تا زمان رسیدن به منزل و شهر خود جدی بگیرند.

دوشنبه ۱۳ شهریور ۱۴۰۲ – ۱۸ صفر ۱۴۴۵ – ۴ سپتامبر ۲۰۲۳ – سال بیست و دوم – شماره ۶۰۷

^[1] و وزیر بهداشت، ادامه داد: با شروع فصل گرما یعنی از خردادماه در تمام دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور مرتباً نمونه‌گیری و کشت برخی موارد اسهالی از نظر میکروب وبا انجام می‌شود و به محض مثبت شدن پاسخ تست‌ها، بلافاصله اقدامات پیشگیری کننده آغاز می‌شود